ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» марта 2021

№ 2021
                                                   г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 30.05.2014 № 660 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16 лет»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ               «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067,

                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам,  достигшим возраста 16 лет», утвержденный постановлением Администрации города Твери от 30.05.2014 № 660 (далее – Административный регламент), изменение, дополнив раздел 2 Административного регламента пунктом 2.14.3 следующего содержания:

«2.14.3. Положения административного регламента в части предоставления муниципальной услуги в электронной форме применяются с момента обеспечения технической возможности предоставления муниципальной услуги с использованием информационно-телекоммуникационных технологий, в том числе с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери

                                     А.В. Огоньков